
Nome Cognome Codice Fiscale
Codice 
Sede

Sede
Esito 

Selezione*
Punteggio

Ente Proponente: UNPLI APS - UNIONE NAZIONALE PRO LOCO D'ITALIA
Codice Ente Proponente: SU00269
Data avvio progetto: 24 GIUGNO 2021
Nome progetto: La cultura tramandata: fatti, storia e personaggi dalla Daunia alla Peucezia
Codice Progetto: PTXSU0026920013107NXTX
Nome Programma: Le Pro Loco per la promozione del patrimonio culturale e la valorizzazione                    
sostenibile dei territori
Codice Programma: PMXSU0026920010746NXTX

*Legenda Esito Selezione: 
A= Idoneo e selezionato; B= Idoneo non selezionato; 

C= Non idoneo; D= Non presentato al colloquio; E= Escluso dal colloquio

Nome Cognome Codice Fiscale
Sede

Sede
Selezione*

Punteggio

DONATELLA MASTRANGELO MSTDTL98C71D643S 187109 Accadia A 66.00

ALESSIA COLANGELO CLNLSS00B53D643P 187109 Accadia A 59.00

Concetta Carrillo CRRCCT95S66D643O 187109 Accadia B 57.00

Carmela Roberto Lombardi RBRCML98R41D643O 187109 Accadia B 56.00

LUCIA BOTTICELLA BTTLCU96S45D643Y 187109 Accadia D 0

ANTONIA SANSANO SNSNTN97P43D643S 187109 Accadia D 0

EMANUELA LOMBARDI LMBMNL02A55H096J 187126 Alberobello A 54.00

PATRIZIA PANARO PNRPRZ93E52F915Z 187126 Alberobello A 53.00



Domenica Gabriele GBRDNC94E57F915P 187126 Alberobello B 51.00

Davide Loperfido LPRDVD95R08H096Y 187126 Alberobello B 47.00

matteo chiarappa CHRMTT00C23F376K 187126 Alberobello B 43.00

IVAN DI CLEMENTE DCLVNI96B07A883K 187186 Bisceglie A 73.00

Alessandro Povia PVOLSN99C26A883B 187186 Bisceglie A 71.00

Sara Di Benedetto DBNSRA00S66A883S 187186 Bisceglie A 66.00

Nunzia Pasquale PSQNNZ97B52A883B 187186 Bisceglie B 62.00

ALESSANDRO SOLDANI SLDLSN02A03F284A 187186 Bisceglie B 62.00ALESSANDRO SOLDANI SLDLSN02A03F284A 187186 Bisceglie B 62.00

ALESSIO DE PALMA DPLLSS92M08F284Y 187186 Bisceglie B 58.00

MARIELE PEDONE PDNMRL01S65A883U 187186 Bisceglie B 49.00

MARTINA ELISA PROVINO PRVMTN01M42A883C 187186 Bisceglie B 49.00

Alberto Di Nardo DNRLRT99D16A883X 187186 Bisceglie B 48.00

SIMONETTA TODISCO TDSSNT98S65A883Y 187186 Bisceglie B 48.00

FRANCESCO ALBRIZIO LBRFNC96R25A883U 187186 Bisceglie B 46.00

Mariagrazia Cavaliere CVLMGR92D43A883T 187186 Bisceglie B 43.00

ANGELO RAFFAELE MISINO MSNNLR01B28A883R 187186 Bisceglie B 41.00



CLAUDIA BALDINI BLDCLD01P69A883P 187186 Bisceglie D 0

MAURO BRESCIA BRSMRA98H24A883K 187186 Bisceglie D 0

ELLEN APARECIDA DE CASTRO DCSLNP92R69Z602O 187186 Bisceglie D 0

SARA DI LEO DLISRA02B42A883F 187186 Bisceglie D 0

GIANLUCA DIVITO DVTGLC92P07A883B 187186 Bisceglie D 0

MARINA MINERVINI MNRMRN95L53L319Y 187186 Bisceglie D 0

MARIANGELA SILVESTRI SLVMNG01H56H926Z 187195 Bovino A 66.00

Mariapia Curci CRCMRP00L65D643L 187195 Bovino A 57.00Mariapia Curci CRCMRP00L65D643L 187195 Bovino A 57.00

LUCIANA RUSSO RSSLCN97D44D643O 187195 Bovino A 48.00

VINCENZO PIO RUSCILLO RSCVCN02D13D643N 187195 Bovino D 0

ANTONELLA PETRILLO PTRNNL96H67D643O 187229 Candela A 55.00

MARIA LUCIA CAPOBIANCO CPBMLC97L63D643I 187229 Candela A 45.00

WALTER COLANGIONE CLNWTR01T15D643S 187229 Candela B 43.00

Michele Di Lillo DLLMHL01S04D643K 187229 Candela B 43.00

Alessio Petrilli PTRLSS01D27D643Y 187229 Candela B 43.00

Ciro Lapalorcia LPLCRI98D24D643N 187229 Candela D 0



GIULIO SALDUTTO SLDGLI01E08D643D 187229 Candela D 0

GIUSEPPE SOLAZZO SLZGPP97D28A509E 187229 Candela D 0

CLAUDIA MISCEO MSCCLD98P57A662A 187251 Casamassima A 64.00

Eleonora D'Eliso DLSLNR96E69A662L 187251 Casamassima A 56.00

FEDERICA GIURA GRIFRC97A53A048B 187251 Casamassima B 46.00

Vincenzo Campagna CMPVCN00R30A048S 187251 Casamassima B 42.00

AURORA CORCIO CRCRRA97M50A662A 187312
Città  di Foggia "Maria 
Carla Orsi"

A 80.00

Paolo Marrone MRRPLA97P05D643F 187312
Città  di Foggia "Maria 

A 53.00Paolo Marrone MRRPLA97P05D643F 187312
Città  di Foggia "Maria 
Carla Orsi"

A 53.00

Edmea Carlucci CRLDME96S46D643I 187312
Città  di Foggia "Maria 
Carla Orsi"

B 50.00

ALESSIO MUSCILLO MSCLSS01D12D643W 187312
Città  di Foggia "Maria 
Carla Orsi"

B 44.00

Davide Parisi PRSDVD99D01D643K 187312
Città  di Foggia "Maria 
Carla Orsi"

B 43.00

Vittorio Casazza CSZVTR99T09D643K 187312
Città  di Foggia "Maria 
Carla Orsi"

D 0

Eduardo Erione RNEDRD02S29D643H 187312
Città  di Foggia "Maria 
Carla Orsi"

D 0

ANTONIO PIO LAURIOLA LRLNNP97L20D643H 187312
Città  di Foggia "Maria 
Carla Orsi"

D 0

Federico Maffei MFFFRC99T06M052D 187312
Città  di Foggia "Maria 
Carla Orsi"

D 0

antongiulio torraco TRRNNG02E14D643Z 187312
Città  di Foggia "Maria 
Carla Orsi"

D 0



Ilaria Tedone TDNLRI94S45L109U 187075
COMITATO 
REGIONALE UNPLI 
PUGLIA

A 73.00

Pierluca Prudente PRDPLC93B25L109P 187075
COMITATO 
REGIONALE UNPLI 
PUGLIA

A 61.00

FRANCESCA SETTE STTFNC98L55C983F 187075
COMITATO 
REGIONALE UNPLI 
PUGLIA

A 61.00

MONICA TEDONE TDNMNC94B56C983Y 187075
COMITATO 
REGIONALE UNPLI 
PUGLIA

B 60.00

GIUSEPPE BERARDI BRRGPP97R14C983D 187075
COMITATO 
REGIONALE UNPLI 
PUGLIA

D 0

Lucrezia Fiore FRILRZ01D49C983J 187075
COMITATO 
REGIONALE UNPLI 
PUGLIA

D 0

GRAZIANO RIBATTI RBTGZN02E15C983Z 187075
COMITATO 
REGIONALE UNPLI 
PUGLIA

D 0

Vito Tricarico TRCVTI02A02L109Q 187075
COMITATO 
REGIONALE UNPLI D 0Vito Tricarico TRCVTI02A02L109Q 187075 REGIONALE UNPLI 
PUGLIA

D 0

Gianluca Mancini MNCGLC95M30C975J 187368 Conversano A 73.00

MIRIANA CONTE CNTMRN96R41C975R 187368 Conversano A 63.00

GIANLUCA GIUGNO GGNGLC93M04C134O 187368 Conversano A 62.00

ENRICO GRASSO GRSNRC97T02C975B 187368 Conversano A 60.00

GIANFRANCO MURRO MRRGFR96P17C975O 187368 Conversano B 52.00

Domenico Russo RSSDNC01D13H096I 187368 Conversano B 45.00

Giovanni Conenna CNNGNN00M23H096H 187368 Conversano B 43.00

GIANVITO D'ALESSANDRO DLSGVT98L14H096K 187368 Conversano D 0



FLORIANA GENTILE GNTFRN96H59C975Z 187368 Conversano D 0

ANNALISA LINDO LNDNLS94C61A048P 187352 CURTOMARTINO A 74.00

Elena Martellotta MRTLNE94R67A048I 187352 CURTOMARTINO A 60.00

Paolo Serini SRNPLA92P19A048K 187352 CURTOMARTINO B 58.00

Gennaro Stefanelli STFGNR94A09A048C 187352 CURTOMARTINO B 58.00

Ilaria Fico FCILRI93E62E038C 187352 CURTOMARTINO B 51.00

Davide Esposito SPSDVD99S04A048A 187352 CURTOMARTINO B 50.00

ANTONIO CHIETERA CHTNTN92S26A048M 187352 CURTOMARTINO B 48.00ANTONIO CHIETERA CHTNTN92S26A048M 187352 CURTOMARTINO B 48.00

DALILA VESSIO VSSDLL93S65A662J 187352 CURTOMARTINO B 42.00

VALENTINA ESPOSITO SPSVNT01A64A048L 187352 CURTOMARTINO D 0

GIUSEPPE FINA FNIGPP95C10A048W 187352 CURTOMARTINO D 0

LOREDANA ROSSI RSSLDN94R44B963U 187352 CURTOMARTINO D 0

SERENA SPINELLI SPNSRN92L65A048A 187352 CURTOMARTINO D 0

ANGELA D'ONOFRIO DNFNGL96A45D643Q 187363 Deliceto A 71.00

Benvenuto Gioia GIOBVN99S11D643A 187363 Deliceto B 53.00

alessia pia nunziata NNZLSP00D45D643S 187363 Deliceto B 50.00



MARTINA POLITO PLTMTN96R50E716P 187504 Lucera A 79.00

MARIA CHIARA CLEMENTE CLMMCH99H54D643S 187504 Lucera A 54.00

Vincenza Casiero CSRVCN98H66E716S 187504 Lucera B 52.00

GIOVANNI MANCANIELLO MNCGNN99A28E716I 187504 Lucera B 50.00

ANNA ANTONIA CASIERO CSRNNT94L45E716K 187504 Lucera B 46.00

SABRINA CIRCELLI CRCSRN02A45D643M 187504 Lucera B 43.00

Miriana Bruno BRNMRN02E43D643S 187504 Lucera D 0

CHIARA CANCELLARA CNCCHR99R49H355Y 187504 Lucera D 0CHIARA CANCELLARA CNCCHR99R49H355Y 187504 Lucera D 0

Carmen PIa Carnevale CRNCMN02H68E716B 187504 Lucera D 0

TATIANA RITA NOTARSTEFANO NTRTNR93H56D643L 187504 Lucera D 0

Martina Maria Terlizzi TRLMTN98L49D643F 187504 Lucera D 0

ELISA VESPA VSPLSE02B50D643S 187504 Lucera D 0

Paola Zurlo ZRLPLA93T50E716O 187504 Lucera D 0

Francesca Renato RNTFNC95M54E885I 187518 Manfredonia A 91.00

LUDOVICA MARIA SCIANNANDRONE SCNLVC02A47E885W 187518 Manfredonia A 72.00

Valentina Berardinetti BRRVNT94B60H926G 187518 Manfredonia B 64.00



STEFANIA RICCARDI RCCSFN93P55H926T 187518 Manfredonia B 61.00

RAFFAELLA TELERA TLRRFL01C57E885R 187518 Manfredonia B 53.00

ANTONIO RENZULLO RNZNTN01E03H926R 187518 Manfredonia B 42.00

Tommaso Facciorusso FCCTMS95P21E885U 187518 Manfredonia D 0

Silvia Guerra GRRSLV97P44D643A 187518 Manfredonia D 0

VINCENZO RIZZI RZZVCN96M18E885W 187518 Manfredonia D 0

Piergiorgio Leonardo Schiavone SCHPGR01P20E885A 187518 Manfredonia D 0

Pasquale Tomaiuolo TMLPQL95L06E885V 187518 Manfredonia D 0Pasquale Tomaiuolo TMLPQL95L06E885V 187518 Manfredonia D 0

DAVIDE GUERRA GRRDVD93C27D643D 187569 Monte Sant'Angelo A 60.00

Mariangela Ferosi FRSMNG01R56D643J 187569 Monte Sant'Angelo A 59.00

MARIA GRAZIA GRANATIERO GRNMGR93T56H926R 187569 Monte Sant'Angelo B 56.00

Elisa Giordano GRDLSE00C60H926U 187569 Monte Sant'Angelo B 51.00

ALESSANDRA CICCONE CCCLSN01H65D643L 187569 Monte Sant'Angelo B 46.00

Antonio Preziuso PRZNTN00H06D643P 187569 Monte Sant'Angelo B 45.00

Filippo Cannata CNNFPP99T01D643E 187569 Monte Sant'Angelo B 42.00

Liliana Totaro TTRLLN94E48H926P 187569 Monte Sant'Angelo B 42.00



CHRISTIAN CIOCIOLA CCLCRS02R11D643C 187569 Monte Sant'Angelo D 0

Rosa Anna Piemontese PMNRNN93H67H926M 187569 Monte Sant'Angelo D 0

Silvia Potenza PTNSLV95S68H926L 187569 Monte Sant'Angelo D 0

MARIA CRISTINA PUZIO PZUMCR95B44H926G 187569 Monte Sant'Angelo D 0

Federico Troiano TRNFRC92M19D643C 187569 Monte Sant'Angelo D 0

LUIGI D'INTRONO DNTLGU98T03C983M 187711 Quadratum - Corato A 63.00

FRANCESCO LOTITO LTTFNC99C12C983N 187711 Quadratum - Corato A 56.00

francesca iannone NNNFNC01D49L109Q 187711 Quadratum - Corato B 55.00francesca iannone NNNFNC01D49L109Q 187711 Quadratum - Corato B 55.00

Alessia Claps CLPLSS97A44C983K 187711 Quadratum - Corato B 53.00

FABIO VANGI VNGFBA97T07C983K 187711 Quadratum - Corato B 50.00

NICOLA MANGIONE MNGNCL95R22C983Y 187711 Quadratum - Corato B 47.00

Giuseppe Buon Spirito BNSGPP96D11C983S 187711 Quadratum - Corato B 45.00

DANIELE Rosito RSTDNL97S15C983K 187711 Quadratum - Corato B 45.00

TERESA STRIPPOLI STRTRS99C59C983B 187711 Quadratum - Corato B 45.00

Martina Curci CRCMTN99S41C983U 187711 Quadratum - Corato B 41.00

Cataldo Mangano MNGCLD93P30C983U 187711 Quadratum - Corato B 41.00



DOMENICO MALDERA MLDDNC01S23C983S 187711 Quadratum - Corato D 0

TERESA MARZOCCA MRZTRS94T55C983Q 187711 Quadratum - Corato D 0

Gabriele Mazzilli MZZGRL00H05C983E 187711 Quadratum - Corato D 0

MARCO JACOPO MONTARULI MNTMCJ02E27C983K 187711 Quadratum - Corato D 0

Martina Tarantini TRNMTN01B49C983Z 187711 Quadratum - Corato D 0

ANNA TONDO TNDNNA93R50L109H 187711 Quadratum - Corato D 0

Eleonora Beatrice Giacosa GCSLRB97H62A124M 187747
Rocchetta 
Sant'Antonio

A 50.00

Bruna Marano MRNBRN98C52D643U 187747
Rocchetta 

B 46.00Bruna Marano MRNBRN98C52D643U 187747
Rocchetta 
Sant'Antonio

B 46.00

MICHAEL CORBO CRBMHL01D16D643M 187747
Rocchetta 
Sant'Antonio

B 45.00

Gioacchino dello Russo DLLGCH92H27H645I 187756 Ruvo di Puglia A 58.00

NICOLA DI RELLA DRLNCL01D10C983C 187756 Ruvo di Puglia A 56.00

Francesco Boragine BRGFNC01S22A662C 187756 Ruvo di Puglia A 53.00

FRANCESCO BONELLI BNLFNC94D28A893C 187756 Ruvo di Puglia B 45.00

Mariachiara De Leo DLEMCH95A49L109F 187756 Ruvo di Puglia D 0

DANIELE SPINELLI SPNDNL95D04L109Z 187756 Ruvo di Puglia D 0

alessio zonno ZNNLSS99M15L109J 187756 Ruvo di Puglia D 0



GIANPAOLO CROCE CRCGPL96E03A048K 187806 Sannicandro di Bari A 76.00

Valentina Villani VLLVNT98B46A785P 187806 Sannicandro di Bari A 72.00

GIULIA MELE MLEGLI96D51A048P 187806 Sannicandro di Bari B 71.00

ISABELLA GIORDANO GRDSLL93T61A662M 187806 Sannicandro di Bari D 0

MICHELANGELO MILELLA MLLMHL93T26A662Y 187806 Sannicandro di Bari D 0

ANGELA VESIA VSENGL02D67A662F 187806 Sannicandro di Bari D 0

STEFANIA MARINO MRNSFN01D41D643L 187817
Sant'Agata di Puglia - 
Pierino Donofrio

A 55.00

SALVATORE DI GIORGIO DGRSVT01A15H926A 187817
Sant'Agata di Puglia - 

A 49.00SALVATORE DI GIORGIO DGRSVT01A15H926A 187817
Sant'Agata di Puglia - 
Pierino Donofrio

A 49.00

francesco longo LNGFNC00B05D643Y 187817
Sant'Agata di Puglia - 
Pierino Donofrio

B 42.00

Giorgia Lassandro LSSGRG99T41A662Y 187922 Triggiano A 59.00

ADRIANO DE SIMONE DSMDRN93M29A048A 187922 Triggiano B 57.00

DALILA SANTORSOLA SNTDLL92P45A662W 187922 Triggiano B 54.00

emilia stefania cascarano CSCMST00B52C975V 187922 Triggiano B 48.00

Francesca Insalata NSLFNC97S47L425J 187922 Triggiano B 47.00

MARIA CARBONARA CRBMRA97S63C983D 187922 Triggiano B 43.00

PAOLO LOMBARDI LMBPLA98D16L425S 187922 Triggiano D 0



Ambrogio de Biase DBSMRG98L13D643M 187928 Troia A 57.00

URBANO CATALANO CTLRBN94A09D643E 187928 Troia A 55.00

giovanni sgobbo SGBGNN00H03D643H 187928 Troia B 42.00

Antonio Gaspari GSPNTN92L14D643M 187928 Troia D 0

Maria Lo Drago LDRMRA00D45D643L 187928 Troia D 0

PAOLA PIA PETRILLI PTRPLP02H41D643N 187928 Troia D 0

GIUSEPPINA ZITO ZTIGPP97L70D643Y 187928 Troia D 0

UNPLI PUGLIA 
SANT'AGATA DI 

MARIANGELA FABIANO FBNMNG95P51D643F 187977

UNPLI PUGLIA 
SANT'AGATA DI 
PUGLIA - 
DELEGAZIONE MONTI 
DAUNI

A 70.00

ROSSANA MESSAGGIERO MSSRSN95A41D643U 187977

UNPLI PUGLIA 
SANT'AGATA DI 
PUGLIA - 
DELEGAZIONE MONTI 
DAUNI

A 54.00


